dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KonomMmoHoBa BaneHTuHa BnagummposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009518

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.06.2015
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBneHus onpepnenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLLeHKMU
O4Ha
0310-22/3 = 000 «LO «Mpocunbs | 03.10.2022 KBapTIPa peIFOtHaA U
NMKBNAALNOHHAS
pbIHOYHAsA n
0310-22/8 000 «LO «Mpodunb» 03.10.2022 KBapTupa
JIMKBNAALNOHHAS
pbIHOYHasA n
0410-22/4 000 «LO «Mpodunb» 04.10.2022 KBapTupa
JMKBNLAAUNOHHAA
0310- Oo4Ha
000 «LIO «Mpodunb» | 04.10.2022 KBapTMpa pelodRas
22/10 NIMKBUOaLNOHHAA
pbIHOYHasA n
0510-22/2 000 «LO «Mpounnb» 05.10.2022 KBapTupa
JIMKBMAALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
0610-22/3 000 «UO «Mpocunb» 06.10.2022 KBapTupa
JIMKBNAALNOHHAS
0610- .
22/4/3 000 «UO «lMpocdunb» 06.10.2022 3eMeJibHbIN Y4aCTOK pbIHOYHaA
0710-22/6 000 «UO «Mpocunb» 07.10.2022 3eMesibHbI y4acToK pPbIHOYHaSA
XXWUIOM OOM N 3eMeSibHbIN pbIHOYHasA n
1010-22/6 000 «LO «IMpotnnb» 10.10.2022
Yy4acToK JIMKBNAALNOHHAS
pbIHOYHasA n
1110-22/5 000 «LO «Mpotunnb» 11.10.2022 KBapTupa

JIMKBUOALMOHHAA



1210-22/4

1210-22/3

1110-22/7

1310-22/6

1310-22/2

1410-22/6

1410-22/8

1710-22/2

1810-22/2

1910-22/2

2010-22/1

2709-22/6

2110-22/1

2110-22/4

2410-22/3

2410-22/2

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodusb»

000 «LO «Mpodusib»

000 «LO «Mpotunb»

000 «UO «Mpocpunb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «lMponnib»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunsib»

000 «LO «Mpothusnb»

000 «UO «lMpocunb»

000 «LO «IMpotunnb»

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelieHmne

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

XKWUIOW AOM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

HeXunnoe nomMmelleHme

XKUI0N OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

HeXunnoe nomMmewlieHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

XKUJI0N O0M, 3eMeJibHbIN
Y4YaCTOK, HeXXWuJble 30aHus

XKWUIOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA



2510-22/7

2610-22/5

2610-22/8

2610-22/4

2610-22/1

2710-22/3

1610-22/1

2810-22/6

2810-22/2

3110-22/3

3110-22/4

3110-22/7

0111-22/1

0211-22/6

0211-22/4

0311-22/6

0611-22/7

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodusb»

000 «LO «Mpodusib»

000 «LO «Mpotunb»

000 «UO «Mpocpunb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpocunb»

000 «UO «lMpotnnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «lMponnib»

000 «UO «lMpotnnb»

000 «UO «lMpotunnb»

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodub»

000 «LO «Mpotusnb»

000 «UO «lMpocdunb»

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKUI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW AOM 1 3eMeSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUI0 OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW AO0M N 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



0811-22/1

0911-22/2

1011-22/1

1011-22/1

1111-22/4

1411-22/7

1111-22/1

1511-22/8

1511-22/1

1411-22/5

1511-22/5

1111-22/1

1611-22/3

1611-22/2

1011-22/2

1711-22/6

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodusb»

000 «LO «Mpodusib»

000 «LO «Mpotunb»

000 «UO «Mpocpunb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodusib»

000 «LO «Mpotusnb»

000 «UO «lMpocunb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «UO «IMpotnnb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «LO «IMpotunnb»

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

XKWUOW OO0M N 3eMeJsibHbIN
y4yacToK

XKUI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUJIOW I0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

XKWUJI0N OOM 1N 3e€MEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0N AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA



1711-22/7

1811-22/2

1811-22/7

2111-22/3

1811-22/6

2211-22/3

1511-22/6

2211-22/1

2211-22/4

2311-22/6

2311-22/8

2311-22/2

2311-22/9

2511-22/2

2811-22/9

2811-22/6

2811-22/2

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodusb»

000 «LO «Mpodusib»

000 «LO «Mpotunb»

000 «UO «Mpocpunb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «UO «lMpocunb»

000 «UO «Mpocdunb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «UO «lMpotunnib»

000 «UO «lMpotunnb»

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodub»

000 «LO «Mpotusnb»

000 «UO «lMpocdunb»

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKUI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXunoe nomMmeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW AI0OM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

XKWUOW AO0M N 3eMesibHbIN
y4acToK

HeXunnoe nomMmewlieHme

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



2911-22/3

2911-22/4

0112-22/7

0212-22/5

0212-22/6

0612-22/2

0612-22/8

0612-22/4

0612-22/1

0712-22/2

0812-22/6

0812-22/7

0912-22/3

0912-22/6

1212-22/2

1212-22/6

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodusb»

000 «LO «Mpodusib»

000 «LO «Mpotunb»

000 «LO «Mpotusnb»

000 «LO «Mpotusnb»

000 «UO «lMpocdunb»

000 «UO «Mpocunb»

000 «UO «lMpotnnb»

000 «UO «lMpotnsnb»

000 «UO «lMponnib»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunsib»

000 «LO «Mpothusnb»

000 «UO «lMpocunb»

000 «LO «IMpotunnb»

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

XKWUI0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acCTOK, HeXxwusoe 3gaHune

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUJ0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4yacToK

XKUJI0ON A0M U 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUIOW A0M 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA



1312-22/4

1312-22/1

1412-22/8

1512-22/8

1512-
22/10

1612-
22/6/1

1612-
22/6/2

1612-
22/6/3

1912-22/3

1912-22/9

2021-22/3

2112-21/3

2112-22/2

2212-22/4

2312-22/5

2312-22/4

2612-22/4

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpodusb»

000 «LO «Mpodunib»

000 «UO «lMpotnsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpotusnb»

000 «UO «lMpocdunb»

000 «UO «Mpocunb»

000 «UO «lMpotnnb»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «UO «lMpotunnib»

000 «UO «IMpotunnb»

000 «UO «IMpotnnb»

000 «UO «IMpotunnib»

000 «UO «lMpotunnb»

000 «UO «Mpodunsb»

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

XKWUI0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acCTOK, HeXxwusoe 3gaHune

XKUI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHmne

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0 AIOM U 3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUIOW IOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbI Y4acToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



2612-22/5

2712-22/5

2912-22/2

000 «UO «lMpotnnb»

000 «LO «Mpothusnb»

000 «LO «Mpothusnb»

26.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



