

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Коломонова Валентина Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		009518		
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0310-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0310-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0410-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	04.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0310-22/10	ООО «ЦО «Профиль»	04.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0510-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	05.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0610-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	06.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0610-22/4/3	ООО «ЦО «Профиль»	06.10.2022	земельный участок	рыночная
0710-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	07.10.2022	земельный участок	рыночная
1010-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	10.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1110-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

1210-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	12.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1210-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	12.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1110-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	12.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1310-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	13.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1310-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1410-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	14.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1410-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	14.10.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
1710-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1810-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	18.10.2022	земельный участок	рыночная
1910-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	19.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2010-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.10.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
2709-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	20.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2110-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	21.10.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
2110-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	21.10.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
2410-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	24.10.2022	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная
2410-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	24.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная

2510-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	25.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2610-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	26.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2610-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	26.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2610-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	26.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2610-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2710-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	27.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1610-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.10.2022	квартира	рыночная
2810-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	28.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2810-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
3110-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	31.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3110-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	31.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
3110-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	31.10.2022	квартира	рыночная
0111-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0211-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	02.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0211-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	02.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0311-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	03.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0611-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	06.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

0811-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	08.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0911-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1011-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1011-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1111-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1411-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	14.11.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
1111-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1511-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	15.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1511-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1411-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1511-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1111-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1611-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1611-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1011-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.11.2022	квартира	рыночная
1711-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	17.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная

1711-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	18.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1811-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	18.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1811-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	18.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2111-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	21.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1811-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2211-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	22.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1511-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	22.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2211-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.11.2022	квартира	рыночная
2211-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	22.11.2022	нежилое помещение	рыночная
2311-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	23.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2311-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	23.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2311-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	23.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2311-22/9	ООО «ЦО «Профиль»	24.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2511-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.11.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
2811-22/9	ООО «ЦО «Профиль»	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2811-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2811-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

2911-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	29.11.2022	жилой дом, земельный участок, нежилое здание	рыночная и ликвидационная
2911-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	30.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0112-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	01.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0212-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	02.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0212-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	02.12.2022	квартира	рыночная
0612-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	06.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0612-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	06.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0612-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	06.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0612-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	06.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0712-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0812-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0812-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0912-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	09.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0912-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	09.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1212-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	12.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1212-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	12.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная

1312-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	13.12.2022	жилой дом, земельный участок, нежилое здание	рыночная и ликвидационная
1312-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1412-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	14.12.2022	квартира	рыночная
1512-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	15.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1512-22/10	ООО «ЦО «Профиль»	15.12.2022	нежилое помещение	рыночная
1612-22/6/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.12.2022	земельный участок	рыночная
1612-22/6/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.12.2022	земельный участок	рыночная
1612-22/6/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.12.2022	земельный участок	рыночная
1912-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1912-22/9	ООО «ЦО «Профиль»	19.12.2022	квартира	рыночная
2021-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	20.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2112-21/3	ООО «ЦО «Профиль»	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2112-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	21.12.2022	квартира	рыночная
2212-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	22.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2312-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	23.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2312-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	23.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
2612-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	26.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

2612-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	26.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2712-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	27.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2912-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная